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         Radziejów, dnia 10 luty 2014 r.

dot. przetargu nieograniczonego na „Budowa sali gimnastycznej w Radziejowie”

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013.907. ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania z dnia 05.02.2014 roku:
Pytanie 1. Brak projektu wyposażenia pomieszczeń zaplecza w meble i urządzenia niezbędne  do funkcjonowania obiektu. Czy meble wchodzą w zakres oferty? Jeżeli tak to proszę 
o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o brakujące materiały w celu dokonania wyceny.
Pytanie 2. Zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ pkt.5 w szatniach pomiędzy ławką 
a wieszakiem należy zamontować płytę MDF. Na jakiej powierzchni ściany należy zamontować tą płytę. Brak danych w dokumentacji koniecznych do obliczenia ilości.
Pytanie 3. Wg rysunków nr 1- 8  z projektu konstrukcji ławy fundamentowe zaprojektowano z betonu C20/25 (B25), w poz.16-20 kosztorysu przyjęto beton B20. Proszę wyjaśnić niezgodność.
Pytanie 4. Wg rysunków nr 10-11  z projektu konstrukcji słupy i trzpienie  zaprojektowano z betonu C20/25 (B25), w poz.28 kosztorysu przyjęto beton B20. Proszę wyjaśnić niezgodność.
Pytanie 5. Zgodnie z rys. 5 i 6 podkład betonowy na podłożu gruntowym pod podłogę sportową na sali zaprojektowano z betonu B10 a jedynie w zapleczu z B15. W poz.46 kosztorysu przyjęto beton C12/15 ( B-15 ). Proszę wyjaśnić niezgodność.
Pytanie 6. Zgodnie z rys. 12 wieńce zaprojektowano z betonu C20/25 ( B-25). W poz.71 kosztorysu przyjęto beton C16/20 (B-20 ). Proszę wyjaśnić niezgodność.
Pytanie 7. Proszę określić klasę betonu dla płyty betonowej pod podłogę sportową . Czy płyta ta ma być zbrojona, jeżeli tak, to proszę określić sposób zbrojenia tej płyty – brak takich danych w dokumentacji.
Pytanie 8. Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwi zewnętrzne Dz1 i Dz2 są drzwiami pełnymi aluminiowymi. W opisie technicznym do projektu architektury pkt.11.12 i SST jest zapis "drzwi zewnętrzne aluminiowe ciepłe przeszklone (szyba antywłamaniowa – bezpieczna) malowane białe". W pkt.2 SST-B-12 jest zapis: "Drzwi zewnętrzne (do łącznika) aluminiowe (ciepłe) z wypełnieniem szkłem antywłamaniowym i panelem aluminiowym w proporcji 50/50. W poz.118 kosztorysu nakładczego przyjęto drzwi stalowe pełne. Jakie drzwi przyjąć do wyceny ?
Pytanie 9. Jaki rodzaj przeszklenia przyjąć w drzwiach wewnętrznych aluminiowych DW1; DW2  i DW3?
Pytanie 10. Jak należy rozumieć zapis w SST -B-12 Drzwi do pomieszczeń magazynowych i pokoju nauczycielskiego klasy „Porta”? Katalog drzwi "Porta" obejmuje zarówno drzwi płycinowe zwykłe bądź wzmocnione z różnym rodzajem wykończenia skrzydła oraz drzwi stalowo-drewniane. Jakie drzwi przyjąć do wyceny.
Pytanie 11.W związku z wieloma niezgodnościami pomiędzy opisami stolarki drzwiowej w opisie technicznym do projektu ( pkt11.12; pkt12.5), w SST-B-12 i na zestawieniu ( rys.7 ) prosimy o załączenie poprawionego zestawienia stolarki drzwiowej ze szczegółowym opisem każdych drzwi.
Pytanie 12. Proszę określić kolor drzwi wewnętrznych aluminiowych. Kolor drzwi może mieć wpływ na cenę.
Pytanie 13. Proszę określić parametry  poliwęglanu do wypełnienia okien na sali gimnastycznej.
Pytanie 14. Czy w oknach sali gimnastycznej należy zamontować parapety? Jeżeli tak to proszę poprawić poz.122 kosztorysu nakładczego. W pozycji tej ujęto jedynie parapety zaplecza.
Pytanie 15. Proszę załączyć rysunek osłon grzejnikowych ze szczegółami wykonawczymi oraz z określeniem ich wymiarów i ilości. Dane te są niezbędne do wyceny.
Pytanie 16. Co oznaczono na przekroju A-A rys.nr 5  architektury na rzędnej +7,10 ? Czy jest to sufit podwieszony - brak szczegółów w dokumentacji i pozycji w przedmiarze. Proszę o wyjaśnienie.
Pytanie 17. Brak w dokumentacji szczegółu podkonstrukcji ( cokołów ) pod wywietrzaki dachowe na sali gimnastycznej. Proszę uzupełnić dokumentację.
Pytanie 18. W  przedmiarze branży sanitarnej nie ujęto kanałów wentylacyjnych zaplecza socjalnego wg rys.6. W poz. 91 ujęto jedynie kanały wentylacyjne w kotłowni wg rys.7. Proszę uzupełnić przedmiar.
Pytanie 19. Brak w dokumentacji rozwiązania prowadzenia przewodów centralnego ogrzewania i wody do hydrantu na sali gimnastycznej pod podłogą sportową. Czy przewody te nie powinny być prowadzone w specjalnie zaprojektowanym do tego celu kanale z uwzględnieniem ewentualnego dostępu w trakcie eksploatacji w razie awarii? Proszę o załączenie szczegółów prowadzenia tych przewodów.
Pytanie 20. Zgodnie z opisem do projektu sieci zewnętrznych wod-kan  pkt.5 należy wykonać zabezpieczenie istniejącej zewnętrznej instalacji cieplnej. Proszę wskazać w których pozycjach przedmiaru ujęto ten zakres robót lub uzupełnić przedmiar o brakujące pozycje.

Pytanie 21. Proszę określić przebieg i sposób mocowania przewodów elektrycznych na sali zasilających lampy oświetleniowe, mechanizmy składania tablic do kosza, kotary rozdzielającej, tablicy wyników, wentylatorów dachowych i osiowych, nagrzewnic i centrali wentylacyjnej.
Pytanie 22. Gdzie zlokalizowana jest szafka sterownicza dla w/w urządzeń.
Pytanie 23. Jak ma wyglądać system montażu oświetlenie na hali sportowej?  Do czego mają być montowane lampy oraz w czym mają być prowadzone przewody elektryczne do lamp?  Czy ma to być specjalny system np. Baks, Mefa, czy lampy mają wisieć na łańcuchach czy na sztywna?
Pytanie 24. Czy system nagłośnienia ma być zwykły czy 100V?
Pytanie 25. W poz.9 przedmiaru branży elektrycznej ujęto oprawy BERYL N22/200 SES 1x22W– 15 szt, brak takich opraw w dokumentacji. Proszę wyjaśnić niezgodność.
Pytanie 26. Brak w przedmiarze opraw nastropowych 2x14W.
Pytanie 27. Wg opisu do projektu branży elektrycznej pkt.3 zasilanie sali gimnastycznej odbywać się będzie ze złącza kablowo-licznikowego ZK+TL kablem YKY 5x25mm2 a wg rys.5 kablem YKY 5x16mm2. Proszę wyjaśnić niezgodność.
Pytanie 28. W załączniku nr 10 do SIWZ "uszczegółowienie przedmiotu zamówienia " w pkt.7 Spis elementów wchodzących w skład wyposażenia nie ujęto trybun rozkładanych opisanych w pkt.18 opisu technicznego. Czy trybuny wchodzą w zakres oferty zgodnie z tym opisem?
Pytanie 29. Zgodnie z pkt.8 ochrony p.poż ściany zewnętrzne powinny mieć odporność ogniową EI30, czy ściana z oknami z wypełnieniem poliwęglanem będzie spełniała ten warunek? Jeżeli nie, to proszę przeprojektować okna na okna spełniające ten warunek.

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że wyposażenie pomieszczeń zaplecza w meble i urządzenia niezbędne do funkcjonowania, ujęte zostało w projekcie budowlanym- dokumentacja architektoniczna- na rysunku nr 8- Rzut przyziemia- wyposażenie.

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że w szatniach znajduje się 8sztuk 2-metrowych ławko-wieszaków. Płyta ma być zamontowana pomiędzy ławką a wieszakiem.

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, że przedmiar ma charakter jedynie orientacyjny. Podstawą do wyceny powinny być dane zawarte w dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź 4.

Zamawiający informuje, że przedmiar ma charakter jedynie orientacyjny. Podstawą do wyceny powinny być dane zawarte w dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź 5.
Zamawiający informuje, że w sali gimnastycznej należy przyjąć podkład betonowy klasy C16/20 o grubości 20 cm natomiast pozostałe posadzki pozostają bez zmian.

Właściwe warstwy dla posadzki sali:

WYKŁADZINA LINDUR SPORT- 40mm

PŁYTA WIÓROWA WILGOCIOODPORNA P-5- 12mm

PŁYTA WIÓROWA WILGOCIOODPORNA P-5- 12mm

FOLIA PARO- IZOLACYJNA- 0,3mm

LEGAR GÓRNY- 19,0mm

LEGAR DOLNY szer. 95mm- rozstaw 625mm 

KLINY POZIOMUJĄCE- 27,5mm

FOLIA PAROIZOLACYJNA- 0,3mm

PŁYTA BETONOWA ZDYLATOWANA 2,5x 2,5m C16/20- 100mm 

STYROPIAN TWARDY- 100mm

2x PAPA ASFALTOWA NIE ZAWIERAJĄCA ROZPUSZCZALNIKÓW LUB 2 x FOLIA PVC

PODKŁAD BETONOWY C16/20 gr. 20cm

PIASEK UBITY WRSTWAMI co 20cm

Odpowiedź 6.

Zamawiający informuje, że przedmiar ma charakter jedynie orientacyjny. Podstawą do wyceny powinny być dane zawarte w dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź 7.
Zamawiający informuje, że pod podłogą sportową należy stosować beton dylatowany C16/20 2,5x 2,5m o grubości 10cm. Ponadto nie przewiduje się zbrojenia płyty.
Odpowiedź 8, 9, 10, 11, 12.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zamontował następujące rodzaje drzwi: 

- Dz1, Dz2 - należy zamontować drzwi aluminiowe, ciepłe, pełne, białe;

- DW1, DW2, DW3 – należy zamontować drzwi aluminiowe, przeszklone (szyba antywłamaniowa – bezpieczna), kolorystyka zostanie ustalona na etapie realizacji; 

- DW4, D1, D2, D3, D4 - należy zamontować drzwi aluminiowe, pełne, kolorystyka zostanie ustalona na etapie realizacji.
Odpowiedź 13.

Zamawiający informuje, że do wypełnienia okien na sali gimnastycznej należy zastosować poliwęglan o parametrach zgodnych z warunkami technicznymi dla budynku użyteczności publicznej współczynnik. Przewiduje  się wykonanie wypełnienia okien na sali gimnastycznej z poliwęglanu gr 25mm czterokomorowego współczynnik 1, 6 W/m2xK. Grubość poliwęglanu umożliwia wykorzystanie standardowych ram okiennych.

Odpowiedź 14.

Zamawiający informuje, że w oknach sali gimnastycznej nie należy montować parapetów.

Odpowiedź 15.

Zamawiający informuje, że należy zamontować osłony grzejnikowe o wymiarach:

a) w sali gimnastycznej:

- 240cm x 40cm- 2szt

- 310cm x 40cm- 1szt

- 270cm x 40cm- 2szt

 b) w komunikacji:

- 150cm x 60cm- 2szt

- 130cm x 60cm- 2szt

- 80cm x 60cm- 1szt

 c) w zapleczu sanitarnym:

- 70cm x 70cm- 2szt

- 190cm x 60cm- 1szt

- 60cm x 80cm- 1szt

- 60cm x 70cm- 1szt

- 190cm x 70cm- 1szt
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Odpowiedź 16.
Zamawiający informuje, że na przekroju A-A rys. nr 5 architektury rzędna +7,10 oznacza poziom szyny dla kurtyn rozdzielających boiska.

Odpowiedź 17.
Zamawiający informuje, że dla wywietrzaków dachowych nie ma konieczności wykonywania specjalnej podkonstrukcji. Należy zastosować typową podstawę, np. dla wentylatora firmy Uniwersal podstawę typu B/II.
Odpowiedź 18.
Zamawiający informuje, że przedmiar ma charakter jedynie orientacyjny, podstawą do wyceny powinny być dane zawarte w dokumentacji projektowej.  Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał samodzielnej wyceny. 

Odpowiedź 19.
Zamawiający informuje, że nie ma konieczności prowadzenia przewodów w specjalnych kanałach
Odpowiedź 20.

Zamawiający informuje, że przedmiar ma charakter jedynie orientacyjny, podstawą do wyceny powinny być dane zawarte w dokumentacji projektowej. Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał samodzielnej wyceny.

Odpowiedź 21,22.

Zamawiający informuje, że przewody do lamp oświetleniowych, wentylatorów dachowych prowadzić na konstrukcji nośnej stropu (na półce teownika w rurce RL ).  Dla elementów montowanych w ścianie instalację należy prowadzić w tynku i zakończyć puszką szczelną, 

z której będzie zasilane urządzenie. Na rys. nr 1 pokazano miejsca zasilania tablicy wyników, mechanizmu składania tablic i kotary. Szczegóły należy uzgodnić z wykonawcą montażu urządzeń.  Szafka sterownicza centrali zlokalizowana jest zgodnie z rys. nr 1 w pobliżu centrali w korytarzu.

Odpowiedź 23.
Zamawiający informuje, że oprawy oświetleniowe mocowane maja być na sztywno do konstrukcji nośnej. Można wykorzystać elementy mocowań systemu Baks.

Odpowiedź 24. 

Zamawiający informuje, że system nagłośnienia ma być 100 V.
Odpowiedź 25.
Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka w przedmiarze i należy przyjąć 2x14W.

Odpowiedź 26.

Zamawiający informuje, że przedmiar ma charakter jedynie orientacyjny. Podstawą do wyceny powinny być dane zawarte w dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź 27. 

Zamawiający informuje, że  zasilanie sali gimnastycznej ma się odbywać ze złącza kablowo- licznikowego ZK+ TL kablem YKY 5x25mm2.

Odpowiedź 28.

Zamawiający informuje, że trybuny wchodzą w zakres oferty zgodnie z opisem. 

Odpowiedź 29.

Zamawiający informuje, że ściana z oknami wypełnionymi poliwęglanem będzie spełniała warunek odporności ogniowej.







